

produse curatenie

I.D.: 42192478

Data publicarii	13.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.763,50 RON - 5.763,50 RON

Descriere: hig mini jumbo 300gr 120buc*4.50lei=540lei;sapun lichid 5l 10buc*30lei=300lei;ponligres 5l 10buc*50lei=500lei;domestos 750ml 25buc*6.40lei=160lei;crema defort 1kg 25buc*12lei=300lei;lavete uscate tro 50set*3.95lei=197.50lei;det automat 6kg 6buc*36lei=216lei;sapun lichid 500ml top 15buc*4lei=60lei;mop bbc 250gr 60buc*4.50lei=270lei;sol universala clesing eco 750ml 30buc*14lei=420lei;performant 1l 30buc*28lei=840lei;burete de vase 30buc*2.90lei=87lei;saci menaj 60l 10set*5.20lei=52lei;saci menaj 30l 35set*3.60lei=126lei;saci menaj 12a 20set*5.20lei=104lei;deo Foresan wc 10buc*11.50lei=115lei;prosop boni 2buc/set 15set*2.90lei=43.50lei;promax 2l 6uc*5.50lei=33lei;perii wc 5buc*5.90lei=29.50lei;servetele zz verzi 200buc*3.85lei=770lei;galeata cu storcator 6buc*20lei=120lei;maturi sorg 10buc*15lei=150lei;cozi mop 1.40m 20buc*5lei=100lei;praf defort clorado 10buc*5lei=50lei;sol geam 5l 5buc*36lei=180lei
